2022年水稻、蔬菜绿色防控示范区建设公示
根据江苏省植保植检站《关于做好2022年度省级农作物病虫害绿色防控示范区建设工作的通知》（苏农保〔2022〕12 号）要求，区农业农村局于2022年3月14日、4月28日通知平潮镇、刘桥镇、石港镇、五接镇、西亭镇、金沙街道根据相关要求组织申报，区农业农村局植保站对申报的水稻、蔬菜绿色防控示范区进行了汇总，现将六镇（街道）申报的水稻、蔬菜绿色防控示范区建设情况进行公示。其中水稻核心示范区分别由南通瑞祺农机专业合作社、南通市通州区鹏程农机专业合作社、通州区金沙镇明均家庭农场、江苏省农垦农业发展股份有限公司海安分公司承建；蔬菜核心示范区由南通市通州区进鲜港水芹专业技术协会、南通悦禾农业科技有限公司承建。对公示内容如有异议，请向区农业农村局植保站反映，电话：86523672，公示时间5月12日—19日。

                  南通市通州区农业农村局

                     2022年5月11日

附： 2022年农作物病虫害绿色防控示范区建设申报汇总表

2022年农作物病虫害绿色防控示范区建设申报汇总表

	镇名
	新型农业经营主体名称
	水稻集中

连片面积(亩)
	蔬菜集中

连片面积(亩)

	平   潮   镇
	南通瑞祺农机专业合作社
	1150

	南通市通州区鹏程农机专业合作社
	1320

	陈凯
	385

	陈子前
	369.66

	丁国华
	636.08

	何启全
	777

	黄拥军
	366

	蒋建平
	220

	金宇
	396.94

	刘杰
	226.28

	沐昌纯
	374

	沐昌荣
	896

	潘良全
	525.64

	施长华
	671.29

	宋德稳
	211

	孙龙清
	673

	孙运彪
	1286.25

	魏安军
	476

	魏君宝
	294.78

	魏新成
	280.22

	吴杰
	223.19

	吴宪法
	571.08

	夏名财
	300

	夏木展
	343.8

	项立长
	870

	徐志华
	219

	翟必闩
	553.46

	章常武
	428

	周海兵
	770.83

	小   计
	15814.5

	金   沙   街   道
	通州区金沙金亿家庭农场
	220

	通州区金沙民有家庭农场
	326

	通州区金沙国宇家庭农场
	242

	通州区金沙镇明均家庭农场
	410

	通州区金沙海军家庭农场
	244

	通州区金沙水荣家庭农场
	392

	通州区金沙镇顺跃粮食种植专业合作社
	830

	南通市通州区才付友专业合作社
	1090

	江浩农产品专业合作社
	250

	万源家庭农场
	200

	富兴家庭农场
	200

	江苏省农垦农业发展股份有限公司海安分公司
	6160

	南通市润莲蔬菜种植农民专业合作社

	240

	鑫绿粮食种植农地专业合作社

	80

	南通市通州区进鲜港水芹专业技术协会

	158

	南通裕隆农业科技有限公司

	700

	南通悦禾农业科技有限公司

	400

	通州区金沙李晨蔬菜批发部

	152

	南通亭盛农业发展有限公司

	550

	小   计
	10564
	2280

	刘   桥   镇
	南通市通州区蒋一粮食种植农地专业合作社
	1044

	通州区刘桥镇云霞家庭农场
	220

	南通市通州区文港粮食种植农地专业合作社
	403

	南通市通州区长司粮食种植农地专业合作社
	401

	通州区刘桥镇云发家庭农场
	237.9

	通州区刘桥镇玉霞家庭农场
	312.84

	南通启杰农机专业合作社
	481.55

	通州区刘桥镇绿旺家庭农场
	457.48

	孙良明
	654.95

	南通市通州区凤仙粮食种植农地专业合作社
	247

	通州区刘桥镇徽通家庭农场
	1210

	通州区刘桥镇禾硕家庭农场
	470

	通州区刘桥镇国晓家庭农场
	664.8

	通州区刘桥镇俊源家庭农场
	697.88

	通州区刘桥镇润天家庭农场
	703

	通州区刘桥镇阿超家庭农场
	454.57

	通州区刘桥镇孙福明家庭农场
	631.86

	南通市通州区通如粮食种植农地专业合作社
	301.53

	通州区刘桥镇米桥家庭农场
	213.54

	南通市通州区法阁殿粮食种植农地专业合作社
	401

	通州区刘桥镇泽明家庭农场
	448

	通州区刘桥镇国霞家庭农场
	331

	通州区刘桥镇德诚润发家庭农场
	357.94

	通州区刘桥镇房兵家庭农场
	798.92

	姚叶朋
	280

	通州区刘桥镇徐园村粮食农地专业合作社
	303

	南通市保绿蔬菜种植农民专业合作社

	280

	通州区刘桥镇盈丰家庭农场

	74.3

	小   计
	12726.76
	354.3

	西   亭   镇
	南通铮晖农业发展有限公司

	620

	南通润波农业发展有限公司

	660

	南通永顺农业发展有限公司

	480

	通州区西亭镇海山家庭农场
	214

	通州区西亭镇豪旺家庭农场
	238

	通州区西亭镇梓妍家庭农场
	480

	通州区西亭镇葛二家庭农场
	392

	通州区西亭镇小飞家庭农场
	248

	洪金保
	320

	费荣堂
	520

	通州区西亭镇茂盛家庭农场
	235

	通州区姜春锋家庭农场
	520

	通州区西亭镇合欢家庭农场
	580

	通州区西亭乐意家庭农场
	260

	通州区西亭镇建强家庭农场
	520

	通州区西亭镇润创家庭农场
	365

	通州区西亭镇新根家庭农场
	503

	通州区西亭镇保田家庭农场
	462

	通州区西亭镇同盛家庭农场
	210

	通州区西亭镇大丰家庭农场
	227

	通州区西亭镇小炎家庭农场
	218

	通州区西亭镇顺昌家庭农场
	300

	通州区风林家庭农场
	300

	通州区西亭镇季伟家庭农场
	669

	通州区西亭镇建均家庭农场
	420

	通州区西亭镇昌东家庭农场
	608

	蔡军
	287

	通州区双旭家庭农场
	330

	通州区西亭镇明兰家庭农场
	348

	通州区西亭镇江海家庭农场
	208

	通州区前景家庭农场
	402

	孙海波家庭农场
	260

	徐润生家庭农场
	571

	通州区西亭镇高兴家庭农场
	224

	张洪均家庭农场
	235

	小   计
	11674
	1760

	五
接
镇
	通州区五接镇王进粮食种植家族农场
	2080

	小   计
	2080

	石
港
镇
	通州区石港镇永春粮食种植家庭农场
	573.97

	通州区石港镇姜建军家庭农场
	286.82

	通州区石港镇烨雷粮食种植家庭农场
	291.9

	通州区石港镇佳磊粮食种植家庭农场
	565.26

	通州区石港镇孙红星粮食种植家庭农场
	285.98

	通州区石港镇华飞粮食种植家庭农场
	460.95

	通州区石港镇马道家庭农场
	367.8

	通州区石港镇雨顺家庭农场
	402

	南通市通州区石渚粮食种植农地专业合作社
	327.76

	通州区石港镇林森家庭农场
	210

	通州区石港镇井周粮食种植家庭农场
	345.17

	通州区石港镇国强粮食种植家庭农场
	255.07

	通州区石港镇金谷家庭农场
	554.61

	通州区石港镇优源家庭农场
	825.13

	通州区石港镇睹史院家庭农场
	404.47

	通州区石港镇冬顺家庭农场
	660.27

	通州区石港镇万达家庭农场
	222.06

	通州区石港镇宏源家庭农场
	410.60

	通州区石港镇建成家庭农场
	362.60

	通州区石港镇杰胜家庭农场
	273.64

	南通市通州区新貌粮食种植农地专业合作社
	303.10

	通州区石港镇志成家庭农场
	236.02

	通州区石港镇振强家庭农场
	232.27

	通州区石港镇志友粮食种植家庭农场
	356.33

	通州区石港镇俊林家庭农场
	380.12

	通州区石港镇兴谷粮食种植家庭农场
	278.10

	小   计
	9872.0

	全区合计（亩）
	62731.26
	4394.3